گذشته پلیس آلمان به مرکز اسلامی هامبورگ حمله و در توجیه این اقدام اعلام کرد: «مرکز اسلامی هامبورگ و نهادهای تابعه به ظن اقدام علیه نظم عمومی مورد بررسی و ۵۴ مرکز در هفت ایالت فدرال مورد بازرسی قرار گرفتند.»

یادگار شهید بهشتی

مرکز اسلامی هامبورگ، یکی از مهم‌ترین مراکز اسلامی در آلمان است که در سال ۱۳۳۲ش (۱۹۵۳م) در شهر هامبورگ آلمان و با حمایت مالی آیت‌الله بروجردی تحت نظارت نماینده ایشان محمد محقق‌الهیجی با عنوان مسجد تاسیس شد. در ادامه در سال ۱۳۴۴ و در زمانی که شهید بهشتی متصدی مرکز بود، موسسه اسلامی فرهنگی مسجد هامبورگ، درکنار این مسجد با هدف تحت پوشش قرار دادن همه مسلمانان از کشورها و مذاهب مختلف به ثبت رسید.